Prefeitura Municipal de Itajubá
Praça Adolfo Olinto,  67 –  Centro  Itajubá/MG  CEP 37.500- 034

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703
www.itajuba.mg.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 124/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016

Juliano Galdino Teixeira, Secretário Municipal de Planejamento da Prefeitura Municipal de
Itajubá, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais – Decreto nº 5.439, de 19 de janeiro
de 2015, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas
alterações posteriores, resolve:

REVOGAR, por ofício o Processo Licitatório nº 124/2016, Tomada de Preços nº

008/2016, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - CREAS, SITUADO NA RUA TENENTE CARLOS MASSELLI BERNARDO, S/N,

BAIRRO NOSSA SENHORA DA AGONIA – SEMDES, tendo em vista as divergências

apresentadas, fazendo-se necessária a adequação e correção do edital.

Itajubá, 22 de agosto de 2016.

Juliano Galdino Teixeira
Secretário Municipal de Planejamento

Visto PROJU:

		2016-08-22T16:01:39-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO